福島県スキー連盟　御中

誓約年月日：　令和 ４年　　月　　　日

SAJ新システムに関する管理ID及びパスワード取り扱い
管理者の指定及び誓約書

下記のとおり管理者及び事務担当者を登録致します。
　　　当所属団体（クラブ）は、下記の管理者が、当所属団体に所属する会員の個人情報
　　を適切に管理し、漏洩防止等のための安全管理措置を徹底するよう、指導監督します。
　　　（管理者の有効期限：2022年7月1日～2023年6月30日 １年間とする）所属団体名　(クラブ)

管理者(代表者）
氏名

住所

連絡先(携帯電話)

事務担当者
(シクミネット担当者)
氏名

住所

連絡先(携帯電話)

事務担当
メールアドレス

私は、所属団体に属する会員の個人情報（以下「個人情報」という。）の管理にあたり、
その重要性を認識するとともに、責任をもって個人情報の管理を行うため、次のとおり誓約
し、管理者として登録申請します。
１）個人情報並びにＳＡＪより付与された会員管理用ID及びパスワード（以下、併せて「管
　　理ＩＤ」という。）を会員管理業務以外の目的で使用、複製、複写しません。
２）個人情報及び管理ＩＤを所属団体において管理する者（以下「管理業務従事者」という。）
　　以外第三者に開示、漏洩しません。
３）個人情報及び管理ＩＤを管理業務従事者に開示する場合には、本書面に記載の誓約事項
　　と同様の義務を遵守させます。
４）個人情報及び管理ＩＤについて、漏洩、紛失、毀損又は盗難等の被害に遭わないよう最
　　大限の注意を払い、管理を徹底します。
５）管理ＩＤの漏洩や不正ログインへの対策として、管理ＩＤのパスワードを定期的（３ヶ月
　　に１回）に変更するなど、必要かつ適切な安全管理措置を講じます。
６）管理者の権限において、新たに加盟する個人に対して管理IDを発行する際は、管理簿
　　等により、当該ＩＤ発行日や発行先の情報を適正に管理する。
７）個人情報若しくは管理ＩＤが漏洩した場合又はその可能性が疑う場合には、直ちに福島
　　県スキー連盟へ報告し、必要な指示を受ける。